R PROPOZICE

VANOENI CENY
MESTA ZLINA

PORADA PLAVECKY KLUB ZLIN

VE SPOLUPRACI SE ZLINSKYM KRAJEM A MESTEM ZLIN

26. - 27. listopadu 2016 - LAZNE ZLiN - 25M BAZEN - HRADSKA 888

SOBOTA: od 10:00 a od 16:00, NEDELE: od 9:00 - WWW.ZLINSWIM.CZ



1. VSeobecna ustanoveni:

Datum: 26.-27.11. 2016
Misto: kryty bazén 25m, Hradska 854,76001 Zlin
Prihlasky: poddvaji plavecké oddily do 15. 11. 2016 on-line systémem,

nebo na prihlasce jednotlived pro mistrovské soutéze pro
pocitacové zpracovani nebo ve formdtu lenex na adresu:
mam949@seznam.cz, tel: 724 224 292

Hospodarské podminky: plavecké kluby startuji na vlastni naklady.
Startovné za kazdy pfijaty start Cini 60,- K¢, které budou
uhrazeny pfi prezentaci.

Informace na telefonu: 604 204 956 a mailu: plavci zlin@centrum.cz

2. Technicka ustanoveni:

Zavody se budou konat dle pravidel plavani CSPS, STD plavani, a ustanoveni tohoto rozpisu.

Kategorie: muZzir. 2003 a starsi, Zeny r. 2004 a starsi

PROGRAM
Sobota 26.11.2016 — 10% hod. Sobota 26.11.2016 — 16 hod.
rozplavani 9% hod. rozplavéni 15% hod.
1. 50m prsa Muzi 12. 50m volny zplsob Muzi
2. 50m prsa Zeny 13.  50m volny zpGsob Zeny
3. 50m znak Muzi 14. 800m volny zplisob — Zeny
max .2 rozplavby
4. 50m znak Zeny 112. 50m volny zpuUsob - findle  Muzi
1500m volny zpUsob —
5. MEMORIAL Josefa LISKY ~ Muzi 113.  50m volny zpdsob - findle  Zeny
max. 2 rozplavby
101. 50m prsa —findle Muzi 15. 200m prsa Muzi
102. 50m prsa — findle Zeny 16.  200m prsa Zeny
103. 50m znak — finale MufZi 17. 100m polohovy zavod Muzi
104. 50m znak — finale Zeny 18.  100m polohovy zavod Zeny
6. 200m motylek Muzi 19. 200m znak Muzi
7. 200m motylek Zeny 20.  200m znak Zeny
100m volny zpUlsob Mufzi 21. 100m motylek Muzi
9. 100m volny zp(isob Zeny 22.  100m motylek Zeny
10. 200m polohovy zavod Muzi
11.  200m polohovy zavod Zeny
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PROGRAM

Nedéle 27.11.2016 — 9% hod.
rozplavani 8° hod.

23. 50m motylek Muzi .. ... . -
’ . Rozplavani a vyplavani je mozno provadét

24, 50m motylek Zeny i na 50m bazéna.

25. 400m volny zplsob MufZi

26. 400m volny zplsob Zeny Bazén: 25m, 6 drah, elektronicka ¢asomira

123. | 50m motylek — findle Muzi

124. | 50m motylek — finale Zeny Pofadatel si vyhrazuje pravo pfednostniho

27 100m znak Mu3i zarazeni zahranicnich a vlastnich zavodnika.

28. 100m znak Zeny Padesatimetrové discipliny se plavou

29. | 400m polohovy zavod M‘ﬁi na rozplavby a findle ,,A“, ostatni discipliny

30. | 400m polohovy zavod Zeny se plavou pfimo na ¢as.

31. 100m prsa Muzi

32. | 100m prsa Zeny

33. 200m volny zpUsob Muzi

34. | 200m volny zpGsob Zeny

Odhlasky:

Odhlasky zasilejte do ¢tvrtka 24.11 do 12 hod. na email: mam949@seznam.cz

Potvrzeni ucasti:

Vedouci klubl potvrdi ucast na tel. 724 224 292 do patku 25. 11 do 19 hod. nebo na email:
mam949 @seznam.cz.

Kluby se mohou prezentovat v patek 25. 11 od 17 do 19 hodin, nebo v sobotu 26. 11 od 7:45
do 8:45 v kancelafti plavecké skoly na 25m. bazénu.

Hodnoceni a ceny:
Prvni tfi zavodnici v kazdé discipliné obdrzi financ¢ni ceny 500, 300, 200K¢. Nejlepsi muzské a
Zenské vykony v sou¢tu bodovych hodnot dvou disciplin budou ohodnoceny ¢astkou 3000K¢.

Prekonani rekordu Vanocni Ceny bude ohodnoceno prémii 1000K¢.

Ubytovani zajistuje poradatel na zakladé objednavky v Domové mladeze v cené 180,- K¢ za
osobu a noc nebo v hotelu Garni @ za 380,- K¢ os./noc. Pfihlasku na ubytovani v domové
mladeze poslete do 15. 11. 2016 na adresu poradatele. PoZzadavek na ubytovani v hotelu
Garni posilejte na mailovou adresu: recepce@hotelgarnizlin.cz, nebo telefonicky na ¢islo:
577 211 312. P¥i komunikaci s hotelem Garni pouzivejte heslo Vanocni Cena pro
obdrZeni vySe uvedené ceny. Stravovani si zajistuji plavecké kluby samostatné.

Za Plavecky klub Zlin: Ing. Ivo Benda
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REKORDY VANOCNI CENY ZLINA

MUZI

50 m znak
100m znak
200m znak

50m prsa
100m prsa
200m prsa

50m motylek
100m motylek
200m motylek

50m volny zplsob
100m volny zptisob
200m volny zplsob
400m volny zpUsob
800m volny zplsob
1500m volny zpusob

100m polohovy zavod
200m polohovy zavod
400m polohovy zavod

ZENY

50 m znak
100m znak
200m znak

50m prsa
100m prsa
200m prsa

50m motylek
100m motylek
200m motylek

50m volny zplsob
100m volny zptisob
200m volny zplsob
400m volny zplsob
800m volny zplsob
1500m volny zpusob

100m polohovy zavod
200m polohovy zavod
400m polohovy zavod

Kuncar David
Kuncar David
Kuncar David

Broda Ondrej
Gorczyca Przemyslaw
Vicek JiFi

Rubacek Michal
Rubacdek Michal
Havranek Tomas

Benda Ivo

Verner Martin
Svoboda Kvétoslav
Pampana Samuele
Nagy Richard
Pampana Samuele

Verner Martin
Havranek Tomas
Grabl Lukas

Katarina Milly
Katarina Milly
Elhenicka Martina

Chocova Petra
Chocova Petra
Ostrowska Agnieszka

Pechancova Aneta
Listopadova Katarina
Alex Jacquelin

Pechancova Aneta
Fillova Katarina
Klusackova Jana
Elhenickd Martina
Elhenickd Martina
Pechanova Jana

Klosova Petra
Tallini Sara
Elhenicka Martina

KomBr
KomBr
KomBr

SIHa
Raciborz
KomBr

TJZn
TJZn
Boh

Zlin
KomBr
TlZn

Geas

J&T Bratisl
Geas

KomBr
Boh
KomBr

J&TBratisl.
J&TBratisl.

LoTr
PkCl
PkCl

Raciborz

LoTr

J&TBratisl.

NDR

LoTr

J&TBratisl.

PkHK
LoTr
LoTr
KomBr

SkKo
Geas
LoTr

0:25,11
0:53,88
1:56,30

0:27,83
1:01,08
2:13,22

0:24,28
0:53,64
1:58,14

0:22,63
0:49,47
1:48,55
3:53,07
8:00,07
15:18,40

0:55,42
2:01,35
4:21,37

0:28,59
1:01,36
2:11,84

0:31,28
1:06,80
2:30.09

0:27,61
1:00,25
2:12,10

0:25,54
0:55,49
2:01,57
4:12,08
8:37,02
16:26,20

1:03,57
2:18,32
4:50,34

2013
2013
2013

2009
2008
2009

2013
2014
2014

2002
2012
2001
2002
2011
2002

2014
2014
2009

2011
2011
2009

2009
2009
2011

2009
2011
1983

2009
2011
2007
2015
2015
2010

2002
2009
2014



